
HabitusHuset Them søger to pædagogiske
medarbejdere til botilbud

Vil du være med til at skabe meningsfulde liv? Brænder du for at udvikle og støtte mennesker med
særlige behov? Og formår du at kigge bag om adfærden på borgere? Så er det måske dig, vi
mangler til vores botilbud nær Them.
I HabitusHuset Them er vi lige nu på udkig efter to dedikerede kolleger, der er i stand til at navigere
i forskellige situationer, skabe meningsfulde dage samt agere rollemodel for vores borgere. Vores
fokus er på at skabe livskvalitet samt individuel trivsel og udvikling for vores borgere, der har
gennemgribende udviklingsforstyrrelser inden for autismespektret.
Borgeren er i centrum
I HabitusHuset Them arbejder vi med faste teams omkring hver borger - typisk bestående af 3-5
medarbejdere, som er fast tilknyttet den enkelte borger. Borgerne er oftest indskrevet med en
normering 1:1. Denne struktur sikrer, at personalet opbygger et indgående kendskab til borgeren
og har stor indflydelse på den daglige indsats i forhold til borgeren. Vi forventer hertil, at du kan
arbejde selvstændigt og tage ansvar i den pædagogiske indsats.
Vores indsats fokuserer på stressminimering, herunder minimering af frustration, for dels at højne
borgers livskvalitet og samtidig undgå uhensigtsmæssig adfærd. Dette indebærer, at vi tilbyder en
række spændende faglige udfordringer for vores medarbejdere. Herunder udarbejdelse af
pædagogiske udviklingsplaner, der sikrer struktur, forudsigelighed og ikke mindst udviklingsmål for
borgeren. Samtidig fungerer de som et pædagogisk redskab, der er med til at beskrive og sikre en
ensartet tilgang i forhold til opgaven for hele teamet omkring borgeren.
Vi er på udkig efter dig, der:

Gerne har en pædagogisk, social- eller sundhedsfaglig uddannelse●

Har erfaring inden for for autisme, neuropædagogik, psykiatri og udviklingshæmning●

Gerne har erfaring med LA2●

Har en rolig udstråling, som du kan ”låne” borger, når de er udfordret●

Har IT kundskab i forbindelse med dokumentation●

Har bred interesse inden for film, animation, musik, koncerter etc.●

Har en faglighed/personlighed, der indebærer, at du udviser ro, selv når bølgerne går højt●

Har lyst til en arbejdsplads præget af engagement og omsorg for borgere, og hvor to dage

ikke er ens

●

Vi er en arbejdsplads:

Der vægter faglig udvikling og borgernes livskvalitet højt●

Med en nærværende ledelse, som er en god sparringspartner for dig i det daglige●

Hvor der er mulighed for løbende videreuddannelse, samt supervision●

Med lange indmøder fordelt på både hverdag og weekend ud fra en fastlagt mødeplan●

Hvor der er mulighed for faglig fordybelse og udvikling, bl.a. gennem faste teammøder,

fællesmøder og løbende dialog

●

Hvor du får engagerede og professionelle kollegaer, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

Med overenskomst mellem SL og Dansk Erhverv●

Om os på HabitusHuset Them
HabituHuset Them er godkendt til borgere med autismespektrum, opmærksomhedsforstyrrelse
eller anden udviklingsforstyrrelse samt eventuelle tillægsdiagnoser, såsom udviklingshæmning,
psykiske lidelser samt neurologiske og genetisk betingede syndromer mv. Borgerne aldersgruppe
er 18-90 år og har behov for 1:1 i vågne timer.
HabitusHuset Them er beliggende i rolige omgivelser lige udenfor Them. Tilbuddet består af seks
borgerlejligheder bestående af §107-108 boliger, som også er godkendt til §104. Området omkring
Them er præget af smuk natur med skovområder og søer, hvilket skaber gode rammer og
muligheder for udendørsaktiviteter. For at sikre en varieret hverdag har vi etableret samarbejder
med lokale idrætsfaciliteter, herunder en svømmehal, som giver borgerne mulighed for at deltage i
aktiviteter i det omfang, de kan overkomme. 
Information og ansøgning
Der er tale om to fultidsstillinger på 37 timer. 
Der vil løbende blive afholdt samtaler, indtil vi finder de helt rette kolleger.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Arbresha Miftari,
på tlf. 8180 7429.



Du sender din ansøgning via linket, og der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Ønsker du at vide mere om os i HabitusHuset Them, kan du læse mere på vores
hjemmeside: https://them.habitushuset.dk/
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://them.habitushuset.dk/

	HabitusHuset Them søger to pædagogiske medarbejdere til botilbud
	HabitusHuset Them søger to pædagogiske medarbejdere til botilbud


